TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA PARA O PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (PIC), PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE INICICIAÇÃO CIENTÍFICA NAS AÇÕES AFIRMATIVAS
(PIC-AF),  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE DESENVOLVIMENTO

TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO (PIDTI) E PROGRMA INSTITUCIONAL DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E DE INOVAÇÃO NAS AÇÕES

AFIRMATIVAS(PIDTI-AF) DA UNIVERSIDADE DO DISTRITO FEDERAL
PROFESSOR JORGE AMAURY MAIA NUNES

EDITAL Nº 02/2025

A Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge
Amaury Maia Nunes, Fabiana Cláudia de Vasconcelos França, e o Presidente da Comissão Docente
de Avaliação Técnico-Científica da Universidade do Distrito Federal Professor Jorge Amaury Maia
Nunes, Gabriel Brisola da Cunha Prado, no uso de suas atribuições legais que lhes confere a
Resolução nº 15, de 03 de outubro de 2023, combinada com a Portaria n°01, de 04 de janeiro de
2024 e na forma do Edital Nº 02/2025, HOMOLOGAM o resultado final da seleção de projetos de
pesquisa para o Programa Institucional de Iniciação Científica(PIC), o Programa institucional de
Iniciação Científica nas ações afirmativas (PIC-AF), o Programa Institucional de Desenvolvimento
Tecnológico e de Inovação (PIDTI) e o Programa Institucional de Desenvolvimento Tecnológico e  de
Inovação nas Ações Afirmativas (PIDTI-AF)

Número de Solicitação de
Protocolo

Resultado Final

1º 12527/2025 97,00

2º 12507/2025 96,00

3º 12504/2025 94,00

4º 12387/2025 92,00

5º 12497/2025 92,00

6º 12505/2025 91,00

7º 12440/2025 90,50

8º 12532/2025 89,50

9º 12427/2025 89,50

10º 12456/2025 89,00

11º 12436/2025 89,00

12º 12402/2025 89,00

13º 12537/2025 88,50

14º 12545/2025 88,00

15º 12454/2025 88,00

16º 12378/2025 88,00

17º 12547/2025 87,50

18º 12510/2025  87,00

19º 12544/2025 87,00

20º 12471/2025 86,50

21º 12536/2025 86,50

22º 12442/2025 86,00

23º 12428/2025 85,50

24º 12546/2025 85,00

25º 12413/2025 85,00

26º12338/2025     85,00

27º 12539/2025 84,00

28º 12529/2025 83,50

29º 12535/2025 83,50

30º 11350/2025 83,50

31º 12371/2025 83,00

32º 12511/2025 82,50

33º 12465/2025 82,50

34º 12491/2025 82,50

35º 12533/2025 82,00

36º 12512/2025 82,00

37º 12305/2025 81,50

38º 12513/2025 81,00

39º 12431/2025 80,50

40º 12352/2025 80,50

 41º 12450/2025 80,00

42º 12476/2025 78,00

43º 12550/2025 77,50

44º 12415/2025 77,00

45º 12551/2025 76,50

46º 12542/2025 75,50

47º 12540/2025 75,00

48º 12534/2025 71,00

49º 12459/2025 54,50

Brasília 26, de junho de 2025

____________________________________________________
Fabiana Cláudia de Vasconcelos França

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

_____________________________________________________
Gabriel Brisola da Cunha Prado

Presidente da Comissão Docente de Avaliação Técnico-Científica -CODATEC

		2025-06-26T12:01:35-0300

		2025-06-26T14:42:54-0300